2

	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:             /TB - ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày       tháng       năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc hoãn thi kết thúc học phần học kỳ I năm học 2020 – 2021

Căn cứ các lịch thi kết thúc học kỳ I năm học 2020 – 2021 đã ban hành (lịch thi số 3403/TKB-TĐHHN ngày 14 tháng 09 năm 2020; số 370/TKB-TĐHHN ngày 28 tháng 01 năm 2021; số 5136/LT-TĐHHN ngày 21 tháng 12 năm 2020);
Sau kỳ nghỉ Tết nguyên đán năm 2021 vẫn còn một số lớp đại học khóa 10 và cao học khóa 5, khóa 6 chưa hoàn thành kỳ thi học kỳ I năm học 2020 – 2021. Trên cơ sở tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn biến phức tạp như hiện nay, để thực hiện chủ trương nhằm đảm bảo an toàn và giảm thiểu tối đa khả năng lây lan của dịch bệnh, phòng Đào tạo thông báo hoãn thi kết thúc các học phần còn lại của kỳ I năm học 2020 – 2021, thời gian bắt đầu từ ngày 22/02/2021 cho đến khi có thông báo mới.
Trong thời gian đó các lớp sẽ học trực tuyến học kì II năm học 2020 – 2021 theo thông báo số 708/TB-TĐHHN ngày 17 tháng 02 năm 2021 của Trường Đại học Tài nguyên và môi trường. Đề nghị trưởng các Khoa/Bộ môn quán triệt đến cán bộ, giảng viên và sinh viên thuộc đơn vị mình phụ trách để biết và thực hiện, đồng thời chú ý theo dõi, cập nhật kịp thời về kế hoạch đào tạo trên Website Trường.
Trong quá trình triển khai nếu có vướng mắc, phát sinh đề nghị liên hệ phòng Đào tạo để được giải quyết kịp thời.
	Nơi nhận:

- Chủ tịch HĐ Trường (để b/c);
- Phó Hiệu trưởng (để b/c);
- Các khoa bộ môn trực thuộc;
- Các phòng: KT&ĐBCLGD, TTGD&PC, CTSV;
- Lưu: VT, ĐT.NY (2).

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
           Lưu Văn Huyền